
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

«Щу> 20/ і? р . Харків № ^  / 7 -о ___________

Про звільнення 
Бірченка Р.Ю.

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 83, частини третьої статті 
86 Закону України від 10 грудня 2015 року № 889-VIII «Про державну службу», 
пункту 1 частини 1 статті 36 Кодексу законів про працю України, н а к а з у ю :

1. ПРИПИНИТИ державну службу та ЗВІЛЬНИТИ 17 травня 2019 року 
БІРЧЕНКА Романа Юрійовича з посади головного державного інспектора 
оперативно-технічного відділу оперативного управління Головного управління 
ДФС у Харківській області, за угодою сторін.

2. Управлінню фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
Головного управління ДФС у Харківській області виплатити Бірченку Р.Ю. 
грошову компенсацію за 04 календарних дні невикористаної щорічної 
відпустки.

Підстава: заява Бірченка Р.Ю.

Начальник М. РИБАКОВ

Олександр Санін 7028514


